Dagn/karseadil Sidalav1

30-12-1899 00:00

Dagbodkaslag: Trol Skipari: Kristjank Komu heim:

Tdranummar: 16 Manningartal: 8 Fiskiloyvi: 67106

Skipanavn: Rankin Stgda: Tarur i gongd

Syslunr.: VA188 Dagbodkanr.: 23960

Kallibokstavir: Oow2312 Frafaringardagur: 19-08-2024 19:23

Partrola vio: Kallibokstavir: Komu & fiskileiod:

Reidskapur: OTB, Botntrol: lemmatrol Foéru at sigla heim: Avreidingardagur:

Meskavidd (mm): 145 Hgvudlinulongd (m): 46 Veida umbord vid byrjan: 0 Avreidingarstadur:

Breidlalongd (m): 150

Kgr (Kgr)

Dagur Halnr. Merkt Tio (timar) Litur Blalonga Kongafiskur Svartkalvi Upsi Toskur Longa MIX llgt tils. gt tils.tur Kg.tils. Kg.tils.tar

ilat ilat ilgt  ilat ilat ilat  ilat

20-08-2024 1 1 8,6 Reytt 2 2 2 600 600
21-08-2024 2 2 57 Reytt 2 2 4 600 1.200
21-08-2024 3 2 7,6 Reytt 1 1 5 300 1.500
21-08-2024 4 2 6,5 Reytt 1 1 6 300 1.800
22-08-2024 5 3 2,8 Gult 1 1 2 8 600 2.400
22-08-2024 6 3 8,1 Gult 15 5 20 28 6.000 8.400
23-08-2024 7 4 8,4 Gult 12 2 1 15 43 4.500 12.900
23-08-2024 8 4 7,9 Gult 12 4 1 17 60 5.100 18.000
23-08-2024 9 4 8,0 Gult 9 3 13 73 3.900 21.900
24-08-2024 10 5 8,0 Blatt 5 1 7 80 2.100 24.000
24-08-2024 11 5 8,5 Blatt 7 3 10 90 3.000 27.000
25-08-2024 12 6 6,0 Blatt 2 1 3 93 900 27.900
25-08-2024 13 6 8,2 Blatt 1 1 94 300 28.200
25-08-2024 14 6 7,7 Blatt 1 1 95 300 28.500
26-08-2024 15 7 7,7 Grgnt 2 1 3 98 900 29.400
26-08-2024 16 7 8,7 Grgnt 1 4 102 1.200 30.600
26-08-2024 17 7 8,0 Gront 2 104 600 31.200
27-08-2024 18 8 9,6 Grgnt 1 1 1 1 4 108 1.200 32.400
27-08-2024 19 8 8,0 Gragnt 3 1 10 1 15 123 4.500 36.900
Kar (Kar) tilsamans 70 23 10 10 8 1 1 123

Kg. tilsamans framleiddari vekt 21.000 6.900 3.000 3.000 2.400 300 300 36.900




